[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2020

  пгт. Кировский

 № 48
	         Об утверждении Перечня наказов избирателей Кировского муниципального района на 2021 год.

Заслушав письмо администрации Кировского муниципального района от 03 декабря 2020 №6622 «О возможности выполнения наказов избирателей в рамках формирования бюджета на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Положением «О наказах избирателей», утвержденных решением Думы Кировского муниципального района,  статьей 17 Устава Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1.Утвердить  Перечень наказов избирателей Кировского муниципального района на 2021 год.
2.Направить Перечень наказов избирателей Кировского муниципального района на 2021 год в администрацию Кировского муниципального района для исполнения.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин).

4     . Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                     М.Ю.Хуторной